
  Brasília, sexta-feira, 19 de setembro de 2025    1

Pregão Eletrônico nº 90027/2025
Nº Processo: 08650.047039/2024-23. Objeto: Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de organização de eventos, em âmbito nacional, sob demanda, 
envolvendo as etapas de planejamento, organização e acompanhamento, contemplando 
os serviços indispensáveis à plena execução dos projetos de eventos a nível nacional, 
nos quais se incluem os de apoio logístico, montagem, desmontagem e manutenção da 
infraestrutura demandada para suprir as necessidades da PRF, conforme condições e 
exigência estabelecidas nos termos do Edital e anexos. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 
17/09/2025 das 08h00 às 17h59. Endereço: SPO s/n, Lote 5 – Setor Policial – Brasília/
DF ou https://www.gov.br/compras/pt-br. Entrega das Propostas: a partir de 17/09/2025 
às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 02/10/2025 às 09h00.

Aldo Lamarche Castro Pereira
Ordenador de Despesas – PRF-Sede

AVISO DE LICITAÇÃO

POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL
(UASG: 200109)

MINISTÉRIO DA 

JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA


		2025-09-19T06:33:21-0300
	EDITORA JORNAL DE BRASILIA LTDA:08337317000120




